Ф Н П Р

СОЮЗ  «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

   « 09 » декабря  2021 г.
                                                                 № 3
	О прекращении членства в Федерации организаций профсоюзов Курской области ППО Железногорского АО «ЦМР»

Совет Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

На основании Протокола общего собрания членов профсоюза ППО Железногорского АО «ЦМР» от 28.09.2021г., на котором рассматривался вопрос «О прекращении деятельности первичной профсоюзной организации Железногорского АО «ЦМР», и в соответствии с п. 3.3 Устава Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области», прекратить членство в Федерации организаций профсоюзов Курской области ППО Железногорского АО «ЦМР».

Председатель Федерации

А.И. Лазарев